
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.12.2018 № 984     
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 20.08.2018 № 605 

 
 
В целях актуализации муниципального правового акта 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 20.08.2018 № 605 (в редакции от 09.11.2018 № 842) «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного 
дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего 
образования, а также дополнительного образования в муниципальных 
образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность 
на территории городского округа Стрежевой»: 

1.1. В абзаце втором пункта 9 Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об 
организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, 
основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного 
образования в муниципальных образовательных организациях, осуществляющих 
образовательную деятельность на территории городского округа Стрежевой», 
утвержденного указанным постановлением (далее - Административный 
регламент), слова «муниципального образовательного учреждения» заменить 
словами «муниципальной образовательной организации». 

1.2. Пункт 21 Административного регламента изложить в редакции: 
«21. Наименование муниципальной услуги: Предоставление информации об 

организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, 
основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного 
образования в муниципальных образовательных организациях, осуществляющих 
образовательную деятельность на территории городского округа Стрежевой.». 

1.3. Пункт 22 Административного регламента изложить в редакции: 
«22. Предоставление муниципальной услуги осуществляется 

Администрацией городского округа Стрежевой в лице Управления образования 
Администрации городского округа Стрежевой.». 



1.4. В пункте 78, подпункте 1 пункта 83, пунктах 87 - 91, пунктах 93 - 96, 
пункте 101 Административного регламента слово «Учреждения» заменить словами 
«муниципальной образовательной организации». 

1.5. В пунктах 94, 95, 98 Административного регламента слова «в 
образовательных учреждениях» заменить словами «в муниципальных 
образовательных организациях». 

1.6. В Приложении 1 «Справочная информация о месте нахождения, графике 
работы, контактных телефонах, адресах электронной почты органов, 
предоставляющих муниципальную услугу, их структурных подразделений и 
организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги» к 
Административному регламенту слова «Графики приема в образовательных 
учреждениях необходимо уточнять по справочным телефонам, указанным в 
перечне образовательных учреждений» заменить словами «Графики приема в 
муниципальных образовательных организациях необходимо уточнять по 
справочным телефонам, указанным в перечне муниципальных образовательных 
организаций». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В. 

 
 

Мэр городского округа                       В.М. Харахорин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


